1374
Supporto per morse regolabile
Supporto per morse regolabile in altezza fino a 240 mm con molla a gas, con
possibilità di registrazione continua verticale e con rotazione di 360°. Per morse
da banco parallele cod. N70085 e cod. N70090.
Codice €
Per larghezza ganasce
(mm)
N701300100 -,-- 100
N701300120 -,-- 120
N701300140 -,-- 140
N701300160 -,-- 160
Supporto per morse regolabile
Supporto per morse regolabile in altezza fino a 240 mm con regolazione
meccanica a vite, con possibilità di registrazione verticale e con rotazione di
360°. Per morse da banco parallele cod. N70085 e cod. N70090.
Codice €
Per larghezza ganasce
(mm)
N701400120 -,-- 120
N701400140 -,-- 140
Supporto per morse regolabile
e ribaltabile
Supporto per morse regolabile in altezza fino a 200 mm e ribaltabile, con
possibilità di registrazione continua verticale e con rotazione di 360°. Per morse
da banco parallele cod. N70085 e cod. N70090. Fornito senza morsa.
Codice €
Per larghezza ganasce
(mm)
N701500120 -,-- 120
Ganasce di serraggio magnetiche
Coppia di ganasce in plastica con magnete, adattabili a tutte le morse con
larghezza della ganascia corrispondente, con un prisma orizzontale e uno
verticale. Ideali per il bloccaggio di pezzi con un diametro molto piccolo.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
N700744100 -,-- 100
N700744125 -,-- 125
N700744150 -,-- 150
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Ganasce di serraggio magnetiche
Coppia di ganasce in profilato di alluminio con magnete, adattabili a tutte le
morse con larghezza della ganascia corrispondente, ad angolo retto e
piano-parallelo, con prisma piccolo orizzontale.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
N700734100 -,-- 100
N700734120 -,-- 120
N700734125 -,-- 125
N700734140 -,-- 140
N700734150 -,-- 150
N700734160 -,-- 160
N700734180 -,-- 180
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Morse da banco • Strettoi • Fascette e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •